
 
UCHWAŁA Nr X/53/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 4 lipca 2003r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do wysokości  
3 700 000 zł. 
 

§ 2 
Kredyt bankowy zostanie przeznaczony na sfinansowanie deficytu w budżecie 
powiatu w 2003 roku. 
 

§ 3 
Ustala się termin spłaty kredytu bankowego do dnia 30 września 2006r. 
 

§ 4 
Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach 
ustalonych odrębną umową z dochodów własnych powiatu. 
 

§ 5 
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco. 
 

§ 6 
Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ostródzie do zawarcia umowy kredytowej 
zgodnie z postanowieniami zawartymi w § 1 do 5. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr X/53/2003 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 4 lipca 2003r.  
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 

 
 

 
 Planowany deficyt na 2003 rok zgodnie z uchwałą Nr IX/44/2003r. Rady 
Powiatu w Ostródzie z dnia 27 czerwca 2003r. wynosi 3 700 000 zł. Pilne w 
obecnej chwili jest rozpoczęcie procedur przetargowych z uwagi na planowane 
płatności związane z inwestycją finansowaną przez SAPARD. Po zaciągnięciu 
tego kredytu dług powiatu na koniec 2003 roku wyniesie 18 mln zł, zgodnie z 
założeniami zawartymi w uchwale budżetowej. Okres trzyletni spłaty zapewni 
bezpieczną obsługę długu. 


